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SØKNAD OM VEDLIKEHOLD AV HYTTE SOM OGSÅ M EDFØRER RIV ING OG

GJENOPPBYGGING AV EN DEL AV HYTTA

15 MAR 2021

MOTTATT

Roliseterveien 463, Gbnr292/ 1 i Leksvik, Indre Fosen kommune

BAKGRUNN:

Eiendomen, Roliseterveien 463, Gbnr 292/ 1 i Leksvik, ble lagt utfor salg og visning før anbudsrunde i slutt en

av september 2020.

Som budgiver fikk jeg «t ilslaget » på eiendom en.

Eiendomen består av hovedbygning (hytt e) oppført i t o omganger, bestående av en eldre tømmerdel som er

påbygd en form for inngangspart i i «reisverk», og et t ilbygg/ hoveddel av vanlig «reisverk», samt et

uthus/ anne ks med «ut edo».

Eiendomen har ikke innlagt vann eller st røm.

Ut fra t ilstandsrapporten som fulgt e prospektet for salg, er det beskrevet fl ere bygningsmessige mangler

som krever t ilt ak og omfatt ende vedlikehold.

Den alvorligst e mangel er svikt i grunnmur/ underst øtt else av den gamle tømmerdelen. Der er det i t illegg

innt renging av f ukt og regist rert muggsopp.

Det er videre pekt på at utvendig kledning generelt t renger vedlikehold, som i denne sammenheng bet inger

utskift ing. Det er t enkt aerstatt e denne med liggende kledning type av «Nat urell Preget » panel fra Norsk

Limt re AS på hele bygget .

Det er samt idig pekt på at vinduer går t regt og er utsatt for fukt og må skift es.

Takplater er også kommentert , og vil bli skift et med samme type på den delen som gjenoppbygges, med

samme type og fa rge (sort ) som gjenst ående hoveddel.

Uten å ha hatt t i lgang t il hytt a kan man enkelt konstat ere at de punktene som er kommentert, ikke er bedre

enn beskrevet ett er hva man kan se fra utsiden. Legger med som et eksempel, et bilde t at t st raks ett er

budrunden, av bæring og mur under tømmerdelen av hyt ta. Å komme t il under hyt t a for å rett e opp

grunnmur og bærekonst ruksjon anses som nærmest umulig på grunn av manglende høyde. I forkant ca 30-

40 cm, og i bakkant nesten ingen t ing.

Det kan være andre t ing som det ikke har vært mulig å inspisere da j eg ikke har hatt adgang t il innvendig

nærmere befaring enn under visningen.

SØKER HERVED PÅ GRUNNLAG SOM OVERFOR BESKREVET, VEDLIKEHOLD AV HYTTA SOM FØLGER:

1) Drenere grunnen langs bygningen på øst siden for generelt best mulig ahind re f ukt innt renging under

hytta

2) Ta ned/ rive delen av hytt a som består av t ømmer med et påbygg i reisverk, og hvor hele denne

delen er kledd med utvendig panel i samme utførelse som rest en av hytt a og den nyere delen.

3) Ta bort eksisterende ring mur og erst att e denne med 16 pilarer sat t ned i grunnen for agi bedre

luft ing og bæring under nytt bygg, og samt idig sikre så godt som mulig mot nye fuktangrep, og sikre

st abilitet .

%



4} Erstatt e / gjenreise denne delen av bygget som rives med

• vanlig reisverk og f ullisolert , som den «nyere» delen,

• samme kledning på hele hytta

• og bruke samme type tak som gjenstående del av hyt ta.

5) Veien ned t il hyt ta krever vedlikehold i form av et nytt gruslag da eksist erende / t idligere gruslag er

«nedgrodd» og noe gj envekst .

6) Takvinkel endres fra ) «pultt ak»(" )til saltak med takvinkel 30° for a sikre at sn@en sklir av

t aket .

7} Skifte ut alle vinduer slik som tegninger viser, og som bet inger at alle vinduer på soverom skal tj ene

som rømningsvei. Størrelsen på disse vil være minimum 150 cm når man legger sammen B+H.

Eksist erende vinduer t ilfredsst il ler ikke krav t il rømningsveier ett er dagens krav. Terrassedør vil også

f ungere som alternat iv rømningsvei.

8) Nytt utvendig liggende panel av typen «Norsk Limt re"

9) Flytt e hovedinngang fra Østsiden t il Nordsiden av hyt ta for a unnga t akras, og t rolig fra den plassen

det legger seg mest snø.

10) Romi nnd eling og fasade utføres ihht vedlagt skisser.

11) Anlegge en platt ing med rekkverk omkring «sydvest lige hjørne» som går 2m utfra vegg mot vest og

3m ut fra vegg mot sør. Til sammen utgjør dett e 24 kvm. Denne legges så lavt som mulig i t errenget

hvor gulv vil være under nedre kant på utv. kledning. Vil fortsatt ivareta fr i ferdsel mellom platt ing

og vannet .

Det kan også bli akt uelt a flytt e eksist erende komfyr fra eksisterende kj økken t il ny plassering av kjøkken

(ikke innt egnet ). I t ilfelle dett e blir akt uelt , vil i så fall dett e bli utført ett er gj eldende brannforskrift er for

dette.

Håper at behandling av søknaden for vedlikehold som inkluderer rivning av gammel del som beskrevet , kan

behand les sa snart som mulig basert pa vedlagte skisser og beskri velse av beho vet for n dvendig

vedlikehold.

Leveri ngsti d pa enkelte mat erialer som inngar i vedlikeholdet , viser et ter noen und erskel ser at

leveringst iden kan variere fra 7-8 uker. Derfor vikt ig a bestil le disse i god t id for a komme i gang med

vedlikeholdet så snart det er mulig når det er mulig atra nsportere bygningsmat erialer frem t il

Ramdalsvat net med bil, når veien åpner et ter snøen er gåt t . Vil ikke best ille mat erialer før godkj ennelse av

søknad om vedlikehold foreligger.

Takker på forhånd for en så rask og posit iv behandling som mulig av min søknad.

Med ven ig hilsen

h
Alvin Berg

Leksvik, 22.02.2021

) Usik ker på benevnelsen


